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 Dodávky velkoobjemových výdejních stojanů na prodej směsi 
do ostřikovačů na ČS vč. inženýrských činností a stavebních 
prací 

Ev. č. veřejné zakázky  Z2025-019055 

Druh zadávacího řízení  Nadlimitní řízení 

 Ev. č. zadavatele  
019/25/OCN 

 
 

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky poskytuje dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) následující vysvětlení zadávací 
dokumentace.  

 

Objednatel obdržel dne 7. 5. 2025 prostřednictvím profilu zadavatele žádost dodavatele o vysvětlení 
zadávací dokumentace zakázky, na základě čehož se zadavatel rozhodl poskytnout odpovědi na 
předložené dotazy k nadepsané zakázce formou zveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 

 
 

Dotaz č. 1 

Ve zadávací dokumentaci je uvedeno na více místech, že je třeba zajistit buď 
ohlášku nebo stavební povolení. Rozumíme tomu správně, že podle toho, ve 
které lokalitě budou instalovány VS budeme mít povinnost zajistit buď stavební 
povolení nebo ohlášku? 
 

Odpověď č. 1 Ano, zde je to podle toho, co bude, jak který úřad vyžadovat. 

Dotaz č. 2 

 
V otázkách a odpovědích z 29.4. v Dotazu č.2. od jiného uchazeče je uvedena 
otázka, zda požadujete, aby VS měl 2 hadicové provedení a zároveň umožňoval 
současné čerpání z obou pistolí. V odpovědi není zmíněno, jestli má VS 
umožňovat současné čerpání. 
Máme za to, že požadujete, aby VS měl 2 hadicové provedení a umožňoval 
současné čerpání z obou hadic, je to tak? 

Odpověď č. 2 Ano vyžadujeme dvě hadice a současné čerpání. 

Dotaz č. 3 

V článku 3.1.c. části technické podmínky je uvedeno, že předmětem dodávky má 
být i stavební připravenost a vedení kabelů. Nikde v dokumentaci však není 
uvedeno, jak mají být kabely vedeny. Můžete prosím vyspecifikovat přesnější 
požadavky na samotné vedení kabelů? 
 

Odpověď č. 3 Kabely budou vedeny dle vypracované projektové dokumentace (ČS jsou různé a 
někde by vedení pouze jedním způsobem nebylo ani možné), tedy není ve VŘ 



podmínka, že musí být umístěné v zemi/nad zemí. Kabely však musí být 
v chráničce nebo el. liště. 

 
Zadavatel s ohledem na povahu dotazů k zadávací dokumentaci neprodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek,   
 
V Praze 
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Ing. Ivana Ševecová 
ivana.sevecova@ceproas.cz; mob.: 739 240 149 

Osoba pověřená činnostmi zadavatele, ČEPRO, a.s.,  
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